
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

E 

G 
G 
E 
E 
E 
E 
E 
G 
E 

No. 

35 
973 
338 
21 
92 
359 
237 
889 
423 

Name 

Florian Welzenbach 
Phlipp Klakow 
André Müller 
Dennis Besser 
Michael Kaiser 
Jahn Brachthäuser 
Kevin Meuser 
Thorsten Stetz 
Felix Rothe 

Nat 

MCV Rhein-Main/DM 
MCV Rhein Main 
AMC Langgöns/ADAC 
MSC Laubus-Eschbach/ADAC 
Limeshain 
Wilnsdorf 
AMC Langgöns/ADAC 
MSC Kassel/Spessart 
MSC Hof 

Team 

RP34 

MSM Racing Team 
RNH Racing Team 
Motorshop Mittelhessen 

SSM Racing 

Mx-Rothe 

Fahrzeug 

Yamaha 
TM 
Kawasaki 
Yamaha 
Honda 

KTM 

Rd. 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Top Time 

2:13.516 
2:13.870 
2:17.717 
2:17.722 
2:18.503 
2:17.293 
2:23.186 
2:31.967 
2:36.241 

In Rd. 

6 
2 
6 
4 
6 
6 
9 
2 
4 

Abstand 

11.085 
7.215 
0.442 
2.125 
35.093 

1:17.978 
1 Runde 

3.955 

Ges. Zeit 

25:21.862 
25:32.947 
25:40.162 
25:40.604 
25:42.729 
26:17.822 
27:35.800 
26:27.428 
26:31.383 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

11.085 

Avg. Speed 

39,031 

Best Lap Tm 

2:13.516 

Best Speed 

40,445 

Best Lap by 

35 - Florian Welzenbach 

Gedruckt: 21.08.2016 13:56:42 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM Motocross Hessencup Aufenau 

MX1 

1. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:28:46 

Aufenau 1,500 Km 

21.08.2016 13:25 


